
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 12/2023 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego Nr 49/2021 Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z dnia 29 października 2021 r. w sprawie ustalenia zadań, struktury 

organizacyjnej oraz praw i obowiązków uczestników Klubu Seniora ,,Wieniawa"  

w Lublinie, Aleje Racławickie 24 

 Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do zadań, struktury organizacyjnej oraz zakresu praw i obowiązków 

Uczestników Klubu Seniora ,,Wieniawa" przy Alejach Racławickich 24 w Lublinie Schemat 

graficzny struktury organizacyjnej Klubu Seniora „Wieniawa” przy Alejach Racławickich 24 w 

Lublinie załącznika nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 49/2021 Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z dnia 29 października 2021 r. w sprawie ustalenia zadań, struktury 

organizacyjnej oraz praw i obowiązków uczestników Klubu Seniora ,,Wieniawa" w Lublinie, Aleje 

Racławickie 24 otrzymuje brzmienie:  

 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KIEROWNIK

PSYCHOLOG

TERAPEUTA

INSTRUKTOR 

TERAPII


